
 
 

 

 Ve Zlíně dne 4. ledna 2024  

  

Věc: Zadávací řízení - „Obnova soustavy veřejného osvětlení Opava“ – vysvětlení 

zadávací dokumentace  
V rámci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky, zadané dle ust. § 56 a násl. podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších přepisů (dále jen „ZZVZ“) 

a která je spolufinancována ze státního rozpočtu v rámci NÁRODNÍ PLÁN OBNOVY, výzva 

č. 1/2022, komponenta 2.2.2., pod názvem „Obnova soustavy veřejného osvětlení Opava“, 
zadavatel obdržel dotaz, na který odpovídá takto: 

 

Dotaz: 

V dwg podkladu pro okružní křižovatku je 45 SB, avšak v souboru "Příloha č. 4  - Soupis 

dodávek" i "Příloha č. 7 - Specifikace svítidel" je pro výpočet 102 pouze 26 svítidel. Prosíme o 

objasnění, které SB se týkají tohoto výpočtu. 
 

Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že konkretizace světelných míst je zobrazena v souboru s názvem „Opava 
- výpočet 102 mapa“. Jedná se celkem o 24 světelných míst s celkem 26 světelnými body 

(světelná místa 096009 a 096014 jsou vybavena výložníky 2R/2000/90°). 

 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení poskytuje výpočet 102 - mapu. 

 

 
 

 
……………………………………………….. 

Mgr. Martin Budiš 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  


